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Wielkimi krokami zbliżamy się do nowego roku, więc to odpowiedni czas na podsumowania. Które
zespoły zaliczą ostatnie miesiące do udanych?

Drogomyślanie, w jednym roku, dwukrotnie radowali się z tryumfu w Pucharze Polski, fot. Bartłomiej Kukucz

podopieczni Krystiana Papatanasiu z pewnością zaliczą 2019 rok do udanych. Błyskawica dwukrotnie tryumfowała w
Pucharze Polski Podokręgu Skoczów (przyp. red. – w edycjach 2018/19 oraz 2019/20) - fotoreportaż. Drogomyślanie
wysoko zakończyli zmagania również w Okręgówce, ustępując jedynie ekipie ze Skoczowa
koszykówka wróciła nad Olzę. Nacomi Cieszyn przystąpiło do 3 ligi i jak na razie spisuje się obiecująco, o czym najlepiej
świadczy uzyskany awans do finału A. Podopieczni Szymona Kałuży mogą liczyć na spore zainteresowanie ze strony
kibiców, którzy nieraz wypełniali halę przy Al. Łyska po brzegi - Bojowe nastawienie (artykuł)

dla cieszyńskich Panter szczególna okazała się druga połowa bieżącego roku. Udanie weszły w aktualną Beskidzką
Amatorską Hokejową Ligę i na koncie mają już pięć zwycięstw. W połowie listopada sięgnęli po Ciupagę Ondrasza,
odnosząc komplet wygranych - Gospodarze zdominowali turniej! Skoro jesteśmy przy hokeju, to nie możemy
zapomnieć również o LUCE Cieszyn, którego działacze mogą pochwalić się organizacją wielu akcji, m.in. Mistrzostwami
Polski Młodzików w hokeju na rolkach oraz Rolkoteką
to nie był łatwy rok dla kibiców MFK Karwiny. Na szczęście, klub udało się utrzymać w najwyższej klasie rozgrywkowej,
po tym jak na ławce trenerskiej zasiadł Frantisek Straka. Jego podopieczni, po dramatycznym barażu z Jihlavą, zdołali
zapobiec spadkowi - Karwina utrzymała się! Jednak 61-letni szkoleniowiec nie trenuje już Karwiny, ze wzglęgu na słabe
wyniki zespołu w bieżących rozgrywkach. W listopadzie drużynę objął Juraj Jarabek, który w swoim CV może pochwalić
się m.in. mistrzostwem Gruzji. Piłkarze MFK zakończyli 2019 rok na przedostatnim, 15. miejscu
pozostajemy u naszych południowych sąsiadów, ale tym razem mowa będzie o Trzyńcu. Stalownicy, po raz drugi w
historii klubu, sięgnęli po mistrzostwo Czech - Trzyniec Mistrzem Czech! Podopieczni Vaclava Varadi nie zdołali wyjść z
grupy w bieżącej edycji Hokejowej Ligi Mistrzów, ale są za to w czołówce Tipsport Extraligi. Zawodnicy spod Jaworowego,
wśród bukmacherów, są jednymi z głównych faworytów do końcowego tryumfu w lidze
sporo działo się w bokserskim klubie Puncher, m.in. zmienił lokalizację i od września pięściarze trenują w znacznie
większej sali, która mieście się w Elektrometalu. Podczas Młodzieżowych Mistrzostw Polski z świetnej strony
zaprezentował się Piotr Łącz, co zaowocowało powołaniem do Narodowej Reprezentacji Polski
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https://wiadomosci.ox.pl/karwina-utrzymala-sie,58022
https://wiadomosci.ox.pl/trzyniec-mistrzem-czech,57411
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Klub Bokserski "Puncher" Cieszyn
about 6 years ago

tenisistki stołowe Cukrownika wysoko zakończyły ubiegłą edycję w I Lidze (gr. płd.), dzięki czemu otrzymały prawo gry
w barażu. Niestety, w nim lepsze okazały się zawodniczki z Białegostoku, co oznaczało, że podopieczne Mirosława Stańka
pozostaną na zapleczu Ekstraklasy. O powtórkę tego wyniku będzie ciężko, gdyż chybianki nie zanotowały zbyt udanej
rundy jesiennej i na wiosnę, jeśli chcą powalczyć o baraże bądź awans, będą musiały zaprezentować się znacznie lepiej
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